

-

Lenoli ApS

Fragariavej 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 49 08 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Jacob Christian Dyrvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lenoli ApS
Fragariavej 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 49 08 68
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jacob Christian Dyrvang

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden virksomhed beslægtet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 0-1 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder, som kan rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-1.248	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.275	0
Skat af årets resultat	-15.796	0
Årets resultat	-23.319	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.319	0
Disponeret i alt	-23.319	0

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	236.422	50.001
	Finansielle anlægsaktiver i alt	236.422	50.001
	Anlægsaktiver i alt	236.422	50.001
	 Aktiver i alt	 236.422	 50.001

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-13.989	9.330
	Egenkapital i alt	26.011	49.330
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	99.846	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.846	0
	Selskabsskat	15.796	0
	Anden gæld	94.769	671
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.565	671
	Gældsforpligtelser i alt	210.411	671
	Passiver i alt	236.422	50.001